第１号様式（第5条関係）

　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年　月　日
公益財団法人
岐阜県産業経済振興センター
　　理　事　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者名
                                        連絡先電話番号
平成２４年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
電力の見える化等による省エネモデル支援補助金交付申請書
下記の事業を実施するに当たり、電力の見える化等による省エネモデル支援補助金の交付を受けたいので、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター電力の見える化等による省エネモデル支

援補助金交付要領第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　千円
２　補助金を受けて実施しようとする事業名
　　　（具体的事業名）
１　交付申請に必要な書類
（１）事業計画書（第２号様式）
（２）収支予算書（第３号様式）
（３）申請者の概要（第４号様式）
（４）添付書類
 　 ・申請者の定款、登記簿謄本、決算書（直近２期分）
  　・住民票（個人の場合）（申請時点の３か月以内）
  　・構成員名簿（グループの場合）
  　・仕様書（事業の一部を第三者に委託する場合）
  　・税務署、県税事務所、市町村役場における納税証明書（グループの場合は代表者のもの）
２　記入上の注意
（１）「申請者所在地」は、番地まで記入してください。
（２）使用印鑑は、代表者の職印としてください。（個人の場合は私印で可）
（３）「１ 補助金交付申請額」は、補助対象経費の３分の１に相当する金額（５０万円以上
２００万円以下）の金額を記入し、１，０００円未満の金額は切り捨ててください。
（４）「２ 補助金を受けて実施しようとする事業名」は、実施事業の内容を簡潔に表現する名称を付けて記入してください。
第２号様式（第5条関係）
事　業　計　画　書
１　補助金を受けて実施しようとする事業名
２　事業実施場所
３　事業の概要
４　事業の効果
５　事業終了後の予定
６　事業実施期間　　　　交付決定の日　～　　平成２４年　　月　　日

７　事業実施スケジュール
	区　　　分
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月

記載上の注意
１「１ 補助金を受けて実施しようとする事業名」は、交付申請書の事業名を記入してください。

２「３ 事業の概要」は、次の事項について簡潔に記入してください。

（１）事業概要　　申請する事業の概要を記入してください。
（２）事業の詳細
（３）事業のアピールポイント　　申請する事業のアピールポイントやモデル的要素を記入してください。
３「４ 事業の効果」は、申請する事業による電力使用量の削減効果（見込み）等について記入してください。

４「５ 事業終了後の予定」は、申請する事業の終了後の、電力の見える化等システムを活用した省エネの取組及び他のエネルギー管理機器システムとの連携等について記入してください。

５「７ 事業実施スケジュール」は、交付要領別表１に掲げる事業で、申請する事業ごとに実施スケジュールを記入してください。

第３号様式（第5条関係）
収　支　予　算　書
　１　収入の部
	収入科目
	予算額
	積　算　の　内　訳

	産経センター補助金
	　　　　　　千円

	自己資金等
　(内訳)
　自己資金
　その他の補助金
　借入金
　寄付金
　その他の収入金

	        計

注１：「産経センター補助金」は、「支出の部」の「補助対象経費」の３分の１に相当
する額を記入してください。

　　２：「借入金」は、「積算の内訳」欄に借入先を記入してください。
　２　支出の部
	支 出 科 目

	予　算　額

	左のうち

補助対象
経　　費
	補助対象経費
の負担区分
	積　算　の　内　訳

	自己資金等
	補助申請額

	　　　　千円

	千円
	千円

	千円

	      計

注１：「支出科目」欄は、申請する事業別に記入してください。

２：「積算の内訳」欄は、支出科目ごとに「単価×個数」等具体的に記入してください。

３：積算内訳の根拠書類（見積書、価格表等）を添付してください。
第４号様式（第5条関係）
申　請　者　の　概　要

	名　　　　　　　  称

	代表者職氏名

	設立年月日
	年　　  月　　  日

	所       在       地

	電話番号・FAX番号

	HPｱﾄﾞﾚｽ・e-mailｱﾄﾞﾚｽ

	従業員（構成員）数

	資 本 金 ・ 出 資 金

	業種及び主たる事業

	  そ       の       他

　注：業種及び主たる事業についてパンフレット等がある場合は、添付してください。
第５号様式（第9条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岐産振第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　平成２４年　月　日
　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人
岐阜県産業経済振興センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長
平成２４年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
電力の見える化等による省エネモデル支援補助金交付決定通知書
平成２４年　月　日付けで申請のあった電力の見える化等による省エネモデル支援補助金については、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター電力の見える化等による省エネモデル支援補助金交付要領（以下「交付要領」という。）第９条の規定に基づき、下記のとおり交付します。
記
１　この補助金の対象となる事業は、平成２４年　月　日付けで申請のあった電力の見える化等による省エネモデル支援補助金交付申請書のとおりとする。
２　補助対象経費及び補助金の額は、次のとおりとする。ただし、補助事業の内容が変更された場合における補助対象経費及び補助金の額については、別に通知するところによるものとする。
　　　　補助対象経費　　　　　　金　　　　　　　千円
　　　　補助金の額　　　　　　　金　　　　　　　千円
３　補助金の額の確定は、補助対象事業に要した実支出額の３分の１又は補助金の交付決定額　　（変更された場合はその額）のいずれか低い方の額とする。
４　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター（以下「産経センター」という。）が交付する補助金交付の条件は、次のとおりとする。
（1） 補助事業の内容及び経費の配分を変更しようとする場合は、事前に産経センター理事長（以下「理事長」という。）の承認を受けること。ただし、補助金の交付決定額に変更を来さない場合であって、次号に定める軽微な変更についてはこの限りではない。
（2） 前号に定める軽微な変更とは、次に掲げる変更をいう。
　ア　経費の配分の変更が経費の能率的又は効率的使用に資するものであり、かつ、補助目的の

達成に支障がないと認められる場合であって、当該経費の２０％以内のもの。
イ　補助目的を損わない事業計画の細部の変更であるもの。

（３）補助事業を中止し、又は廃止する場合は、理事長の承認を受けること。
（４）補助事業が予定期間に完了しない場合又は当該補助事業の遂行が困難になった場合は、速
やかに理事長に報告してその指示を受けること。
（５）理事長が必要と認めるときは、その指示に従って補助事業の遂行状況を報告すること。
（６）補助事業を行うために契約その他経費を支出する場合は、適正かつ効率的に行うこと。
（７）補助事業が完了したときは、交付要領第１７条の規定に基づき、事業実績報告書を理事長に提出すること。
（８）補助事業に関する経理について、収支の事項を明確にした証拠書類を整備し、かつ、これ
らの書類を、補助事業が完了した年度の翌年度以降５年間保存すること。
５　交付決定を受けた者（以下「補助事業者」という。）は、補助金の交付決定の内容及びこれに付した条件等に従い、善良な管理者の注意をもって補助事業を行い、補助金を他の用途に使用してはならない。
６　補助事業者は、補助事業により取得し、又は効用の増加した財産（以下「取得財産等」という。）を、補助金の交付の目的以外の用途に使用し、他の者に貸付け若しくは譲り渡し、他の物件と交換し、又は債務の担保の用に供しようとするときは、理事長の承認を受けなければならない。
　　この場合において、当該取得財産等が耐用年数期間を経過している場合を除き、補助事業者が取得財産等の処分をすることにより収入があるときは、理事長は、その収入の全部又は一部を納付させることができるものとする。
７　補助事業者は、補助金の交付決定の内容又はこれに付された条件に不服がある場合は、当該交付決定の日から１５日以内に申請の取下げをすることができる。
８　補助事業者は、交付要領の規定に従わなければならない。
第６号様式（第11条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　平成２４年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人
岐阜県産業経済振興センター
　　　理　事　長　　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印

事務担当者名
                                        連絡先電話番号

平成２４年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター電力の見える化等による
省エネモデル支援補助金（変更・中止・廃止）承認申請書
平成２４年　月　日付け岐産振第　　　号で交付決定を受けた電力の見える化等による省エネモデル支援事業については、下記により
  　事業に要する経費の配分を変更したいので
　　　事業の内容を変更したいので
　　　事業を中止したいので
　　　事業を廃止したいので

承認されるよう申請します。
記
　１　変更後の補助金交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　千円
　２　変更（中止・廃止）しようとする事業名
　３　変更（中止・廃止）の理由（具体的に記入すること。）
　４　添付書類
　（１）変更事業計画書（第７号様式）
　（２）変更収支予算書（第８号様式）
　（３）当該事業の変更について議決した役員会等の議事録（写し）
第７号様式（第11条関係）
変　更　事　業　計　画　書
	区　　　　分
	当 初 の 計 画
	変 更 後 の 計 画

	事業名
 (1)実施（予定）
　　期　　　　間
 (2)実施（予定）
　　場　　　　所
 (3)実施の具体的
    な内容等
(4) そ　の　他

第８号様式（第11条関係）
変　更　収　支　予　算　書
　１　収入の部
	収入科目
	当初の計画
	変　更　後　の　計　画

	予算額（旧）
	予算額（新）
	積　算　の　内　訳

	産経センター補助金
	　　　　千円

	　　　　千円

	自己資金等
　(内訳)
　自己資金
　その他の補助金
　借入金
　寄付金
　その他の収入金

	　　　 計

２　支出の部
	支出科目

	当初の計画
	変　更　後　の　計　画

	予算額

(旧)
	左のうち

補助対象経費
	予算額

(新)
	左のうち

補助対象経費
	補助対象経費
の負担区分
	積算の内訳

	自己資金等
	補助申請額

	　千円

	千円
	千円

	千円
	千円

	千円

	　　 計

第９号様式（第14条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年　月　日

公益財団法人
岐阜県産業経済振興センター
　　　理　事　長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者名
                                        連絡先電話番号
平成２４年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
電力の見える化等による省エネモデル支援補助金遂行状況報告書
　平成２４年　月　日付け岐産振第　　　号で交付決定を受けた電力の見える化等による省エネモデル支援事業の遂行状況（平成２４年    月    日現在）について、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター電力の見える化等による省エネモデル支援補助金交付要領第１４条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
（単位：千円）
	事　　業　　名
	年　月　日
	交付決定額

	支 出 額
	  事 業 の 進 捗 状 況

第１０号様式（第16条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　平成２４年　月　日
公益財団法人
岐阜県産業経済振興センター
　　　理　事　長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者名
                                        　連絡先電話番号
平成２４年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター

電力の見える化等による省エネモデル支援補助金

（代表者変更・所在地変更・事業承継）届
平成２４年　月　日付け岐産振第　　号で交付決定を受けた電力の見える化等による省エネモデル支援補助金事業に関し、（代表者を変更・所在地を変更・事業を承継）したので、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター電力の見える化等による省エネモデル支援補助金交付要領第１６条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。
記
１　変更前
２　変更後
３　添付書類
（１）登記簿謄本
（２）定款、関係規約及び会則等
第１１号様式（第17条、第19条、第20条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　平成２４年　月　日
公益財団法人
岐阜県産業経済振興センター
　　　理　事　長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者名
                                        　連絡先電話番号

平成２４年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
電力の見える化等による省エネモデル支援補助金事業実績報告書
平成２４年　月　日付け岐産振第　　　号で交付決定を受けた電力の見える化等による省エネモデル支援事業を完了（全部・一部）しましたので、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター電力の見える化等による省エネモデル支援補助金交付要領（第１７条・第１９条・第２０条）の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。
記

１　補助金交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　千円
２　補助金交付の対象となった事業名
３　添付書類
（１）事業実績報告書（第１２号様式）
（２）収支精算書（第１３号様式）
（３）補助事業評価書（第１４号様式）
（４）補助対象となった支出科目の契約書(写し)及び支払領収書(写し)
第１２号様式（第17条、第19条、第20条関係）
事業実績報告書
	区　　　分
	説明

	事   業   名

	実施期間
	平成２４年　　月　　日　～　平成２４年　　月　　日

（交付決定の日）

	実施場所

	実施事業の
具体的内容

注：「実施事業の具体的内容」記入上の留意事項

・申請書の内容と対応させ、事業の経過及び内容について図面、写真等も含めて詳細に
記入してください。
・事業の種別（電力の見える化・電力消費の制御・省エネ改修）ごとに別葉として作成
してください。

・報告書等関係資料がある場合は、別途添付してください。
第１３号様式（第17条、第19条、第20条関係）
収　支　精　算　書
１　収入の部
	収入科目
	予　算　額
	精　算　額
	備                考

	産経ｾﾝﾀｰ補助金
	  　　　　　円

	 　　　　円

	自己資金等

	（内訳）

	自己資金

	その他の補助金

	借入金

	寄付金

	その他の
収入金

	   計

　２　支出の部
	支出科目

	予　算　額

	精　算　額

	左の内
補助対象経費
	補助対象経費の負担区分

	自己資金等
	補助申請額

	 　　　　　円

	　　　　円

	 　  　　　円

	   計

注１：「支出科目」欄は、収支予算書の支出科目と同一の科目を記入してください

２：一部完了の場合は、「精算額」欄は（　）書きにしてください。
　　３：内容に関する資料を適宜添付してください。
３　費用別内訳書
	種　別
	内　容
	契 約 先

購 入 先
	契 約
購    入

年月日
	金　       額
	引  取
年月日
	支  払
年月日
	補 助 金
充 当 額
	備  考

	予 算 額
	決　算　額

	支 払
済 額
	支 払
義務額
	計

	機    械
装 置 等
購 入 費

	工 事 費

	その他

	計

第１４号様式（第17条、第19条、第20条関係）
補　助　事　業　評　価　書
１　事業を始めた目的・背景
２　事業目標及び達成度
３　電力使用の削減効果(見込み)
４　補助事業完了後の予定
第１５号様式（第18条関係）

岐産振第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　平成２４年　月　日
　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人
岐阜県産業経済振興センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長

平成２４年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
電力の見える化等による省エネモデル支援補助金確定通知書
平成２４年　月　日付け岐産振第　　号で交付決定した電力の見える化等による省エネモデル支援補助金については、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター電力の見える化等による省エネモデル支援事業補助金交付要領第１８条の規定に基づき、下記のとおり補助金の額を確定しましたので通知します。
記
１　補助金　　　　　　金　　　　　　　　千円
２　事業名
第１６号様式（第20条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　平成　年　月　日
　公益財団法人
岐阜県産業経済振興センター
　　理　事　長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者名
                                       連絡先電話番号

平成２４年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
電力の見える化等による省エネモデル支援補助金交付請求書

平成２４年　月　日付け岐産振第　　　号で交付決定を受けた電力の見える化等による省エネモデル支援援補助金の支払（概算・精算）を受けたいので、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター電力の見える化等による省エネモデル支援事業補助金交付要領第２０条の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記
１　交付決定額（又は補助金確定額）　　　　　　　　　　千円
２　既受領済額                              　　　    千円

３　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４　金融機関名

支店名

普通・当座預金　　　　普　通　・　当　座
　　　口座名義

eq \o\ad(,　　　)
　　  口座番号

第１７号様式（第25条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　平成　年　月　日

　公益財団法人
岐阜県産業経済振興センター
　　　理　事　長　　　　様

申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者名
                                        　連絡先電話番号
平成２４年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター

電力の見える化等による省エネモデル支援補助金財産処分承認申請書
平成２４年　月　日付け岐産振第　　号で交付決定を受けた電力の見える化等による省エネモデル支援補助金に関する財産の処分について、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター電力の見える化等による省エネモデル支援補助金交付要領第２５条の規定に基づき、下記のとおり承認を申請します。
記
１　処分しようとする財産及びその理由
	財産の名称
	仕様
	数量
	処分の方法
（注1）
	処分の理由

２　処分の相手方（住所、氏名、使用の場所及び目的）（注２）
３　処分の条件（注２）
注１：「売却」「譲渡」「交換」「貸与」「担保提供」等の別を記載してください。自己使用
の場合は用途を記載してください。
２：「売却」「譲渡」「交換」「貸与」「担保提供」等で相手がある場合は、それぞれの相手方及び条件について記入してください。（自己使用の場合は不要）
第１８号様式（第28条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　   　平成　年　月　日

　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　理　事　長　　　　　　　　　様

　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者名
                                        　連絡先電話番号
平成２４年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター電力の
見える化等による省エネモデル支援補助金に関する実施状況等報告書
平成２４年　月　日付け岐産振第　　　号で交付決定を受けた電力の見える化等による省エネモデル支援事業に関し、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター電力の見える化等による省エネモデル支援補助金交付要領第２８条の規定に基づき、実施状況等について下記のとおり報告します。
記
１　事業名
　　（具体的事業名）
 ２  補助事業終了後の事業計画の実施状況
     別紙のとおり
第１８号様式　（別紙）
  １　補助事業実施期間　　　　　　平成２４年　月　日　～　平成２４年　月　日
（交付決定の日）
　２　平成　　年度分報告書
	区 　分
	内　　　　　　　　　　　　　容

	計　  画

	実  　績

	評　　価